
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Rodziny, Polityki Społecznej i Działalności 
Gospodarczej, ustalenia jej zakresu działania oraz liczby członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-
Leszczynach z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny (t. j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2186), Rada Miejska 
w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołać Komisję Zdrowia, Rodziny Polityki Społecznej i Działalności Gospodarczej, 

której przedmiotem działania będą  w szczególności sprawy: 
1) zabezpieczenia potrzeb w zakresie usług społecznych i zdrowotnych, 
2) tworzenia i funkcjonowania placówek opieki społecznej, 
3) pomocy społecznej i bytowej dla mieszkańców gminy, 
4) promocji rodziny, ochrony jej materialnych i społecznych potrzeb, 
5) profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień, 
6) promocji zdrowego stylu życia, 
7) współpracy z instytucjami i organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi             

w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień oraz innych problemów 
społecznych, 

8) inicjatyw gospodarczych w zakresie przemysłu, handlu i usług, 
9) działalności sieci handlu detalicznego, gastronomii, usług i ochrony konsumenta. 

§ 2.  
Ustala się, iż w skład Komisji wchodzić będzie 9 radnych. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-

Leszczynach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF298E02-55BC-4127-A320-A4DBE5D70D8B. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF298E02-55BC-4127-A320-A4DBE5D70D8B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


